RUA PEDRO CANISIO HENZ, 502 - ALBINO NICOLAU SCHMIDT 
Cidade:  
CASCAVEL 

UF: 
PR 

CEP: 
85804606 

Nome do Signatário: 
DANIEL DE FÁTIMA DA ROCHA 
Cargo 
REPRESENTANTE LEGAL 

DADOS DO CONTRATO 

Data da Proposta 
12/03/2020 

Data de assinatura 
 05/10/22 

Data de vigência 
21/04/2025 

Preço: R$ 2.513.500,00 (dois milhões e quinhentos e 
treze mil e quinhentos reais) 

Valor da Garantia: R$ 125.675,00 (cento e 
vinte e cinco mil e seiscentos e setenta e cinco 
reais) 

Nota(s) de Empenho: 2020NE001552 

As partes, acima identificadas acordam em celebrar o presente Contrato, em conformidade com o processo em 
referência, com as disposições contidas na Lei n. 8.666, de 21/6/93, e alterações posteriores, daqui por diante denominada